
UCHWAŁA NR XIII/77/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Krotoszyńskiego do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1848 ze zm.), Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Krotoszyńskiego do realizacji programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego. 

2. Ogółem kwota środków finansowych przyznanych w ramach niniejszego programu z Funduszu 
Solidarnościowego stanowi wartość 53 550,00 zł. 

3. Realizacja Programu rozpocznie się po podpisaniu umowy z Wojewodą Wielkopolskim i potrwa do dnia 
31.12.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EA2A77-FFE2-446D-BAAF-0B705DA41055. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach Funduszu Solidarnościowego został ogłoszony nabór wniosków na realizację Programu 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. Usługi realizowane 
w ramach niniejszego programu wpisują się w główny cel funkcjonowania Funduszu Solidarnościowego, 
którego ideą jest m.in. wsparcie społeczne osób z niepełnosprawnościami. 

Przystąpienie przez Powiat Krotoszyński do niniejszego programu stanowi realizację zadania powiatu 
określonego w art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EA2A77-FFE2-446D-BAAF-0B705DA41055. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/77/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


